
 
 

 
 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné 
zakázky: 

VaK Hodonín - Dodávky elektrické energie 2020 - 2022 

Zadavatel 

Název: Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. 

IČO: 49454544 

Sídlo: Hodonín, Purkyňova 2933/2, PSČ 69511 

Právní forma: Akciová společnost 

Profil zadavatele:  https://zakazky.vak-hod.cz  

Osoby oprávněné  
za zadavatele jednat:  

RNDr. Pavel Koubek, CSc., ředitel a.s. 

Kontaktní osoba: 

TENDER eSERVICE BOHEMIA s.r.o. 
IČ: 01941801 
Ladislav Šerák 
+420 731 025 486; l.serak@tesb.cz 

 

Zadavatel Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. ve veřejné zakázce s názvem „VaK Hodonín - 
Dodávky elektrické energie 2020 - 2022“, obdržel dne 6. 3. 2019 prostřednictvím elektronického 
nástroje dotaz níže uvedeného znění, na který v souladu s §98 zákona č. 134/2016 Sb. nyní 
odpovídá. 

 

Dotaz: 

Dobrý den, mám dotaz, respektive upozornění k následujícímu: 

Zadavatel požaduje přístup do aplikace, která umožňuje zadavateli bezplatné nahlédnutí na 
historii spotřeby VN, případně stažení údajů o spotřebě elektrické energie všech odběrných míst 
VN, a to elektrického výkonu po 15 minutách s možností stanovení období (den, týden, měsíc). 

Dodavatel nemá přístup k 15 minutovým údajům o výkonu, tyto data nejsem distributorem ani 
operátorem trhu zpřístupněna. K dispozici je má pouze distributor. Zákazník si přístup k těmto 
datům může zřídit prostřednictvím portálu distributora. Dodavatel má k dispozici pouze hodinová 
data. 

Lze tedy tuto technickou podmínku odstranit ?“ 

Odpověď: 

Zadavatel uvedl v zadávací dokumentaci v článku 4 Technické podmínky, požadavek na přístup 
do aplikace, která umožňuje nahlédnutí na historii spotřeby po 15 minutách. Zadavatel tento 
požadavek nebude odstraňovat, ale pouze upravuje časový interval. Nově uvádí požadavek na 
hodinové hodnoty. 

Původní znění požadavku: 

Zadavatel požaduje přístup do aplikace, která umožňuje zadavateli bezplatné nahlédnutí na 
historii spotřeby VN, případně stažení údajů o spotřebě elektrické energie všech odběrných míst 
VN, a to elektrického výkonu po 15 minutách s možností stanovení období (den, týden, měsíc). 



 
 

 
 

 

Nové znění požadavku: 

Zadavatel požaduje přístup do aplikace, která umožňuje zadavateli bezplatné nahlédnutí na 
historii spotřeby VN, případně stažení údajů o spotřebě elektrické energie všech odběrných míst 
VN, a to elektrického výkonu s hodinovými hodnotami s možností stanovení období (den, týden, 
měsíc). 

Toto vysvětlení/změna bude uveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.vak-hod.cz/   

Zadavatel provedl změnu zadávací dokumentace, tudíž v souladu s §99 zákona č. 134/2016 
Sb. stanovuje novou lhůtu pro podání nabídek.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena na 15.4.2019 v 13.00 hod. 

V Hodoníně dne 7. 3. 2019 
 
 
 
 

………………………………………….. 


		2019-03-08T09:39:33+0100
	Pavel Koubek, CSc.




